Hic autem non prætermittam ne illud quidè, obseruatum frequenter à multis fuisse, ægros, de quibus medici desperarant, pristinas recuperasse vires Beato Patre eos se morbo euasuros pronunciante: contra de quibus medici nil suspicabantur mali, eodem annuente è vita cessuros, naturæ debitum exoluisse.

Puellæ annorum nouem Catha-

rina

*Hic in uis
prater ipsa*

rina Ruissæ nomine crustulæ quædam cacoethæ, hoc est mali moris nares occuparant, non absque prauæ luis suspitione; quippe cum domo nuper exceptus fuisset, qui eisdem infectus pariter laborabat: puellæ medicamentis succurritur, sed certè incassum omnia: nam crustulæ quamquam mundari ex intervallo videbantur, nouæ tamen confestim eiusdem generis in naribus nascebantur: cumq; per integrum annum hoc morbi genere oppressa facuisset, nec medicamentis sanari posset, à matre ad Philippū hoc ipso anno, Aprili, mensè, vel Maio adducitur. Is ubi puellam uidit, affectas mox nares manu leniter contrectas; filiola dicebat, nullus tibi deinceps eius generis morbus erit. Nec mora; Catharina confestim habere melius cœpit, breuique post vsque ad eò integram recuperauit valetudinem, vt ea deinceps ægrotatione neutiquam laborauit.

*Catharina
tres habo-
mus iura-
tos, ocula-
to/que te-
bet.*

Hoc

*Id Tami-
ria nobiscum
mulier pu-
blisno testi-
monio con-
firmavit.*

Hoc etiam anno, mense Augusto venerat ad Philippum Victoria Ci-
ba, vt animū sacramento confесси-
onis expurgaret: cui mox ille, quam-
pridem ait, sororem tuam vidisti: ā-
dudum, respondit: & ipse, i frequē-
ter visere eā, futurū enim est, vt bre-
uī supremum diē expleat. Erat hæc,
virgo Deo sacrata, cui Victoria, vt
sorori, nomen fuit, quę relicto sæcu-
lo cœnobio B. Franciscæ Romanæ
se addixerat. eaitaque optima quā-
quam tum vtebatur valetudine,
quietē, liberēq; viuebat, vitæ annum
alterum & vigesimum agens, repen-
tino tamen morbo oppressa intra
mensem nempe xij kal. Octobres
diem obiit extremum.

Eodem itidem anno, ix kal. Se-
ptemb. dati fuerunt sub Patrum cu-
stodia adolescentuli quatuor iisdem
parentibus geniti, religione Iudæi,
obstinato prorsus animo, Hæbreo-
rum ritibus, & superstitionibus
addictissimi: Hos Philippus vbi ob-

litina-

stinatiores vidit, Christo haud ita
multò post nomina daturus prænu-
ciauit: res autem hoc gesta modo.

Quodam die sub horam noctis
primam cū in Iudaica superstitione
obfirmato quàm nunquam antea
animo perstarent, in eoque perseue-
rantes, quòd in patria vellent, atque
auita religione mori, omnemque
præterea qui haberetur de Christo,
sermonem auribus respuerent: non
modò superbæ eorum obstinationi
non cessit B. Pater, sed inflammati
etiam se sensit magis ad eos Christo
adiungendos.